INDICAÇÃO Nº 28/2013

Senhora Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao departamento responsável da Administração Pública que providencie o reparo no asfalto da Rua Eva Pereira Matos, em frente ao número 04, no bairro Faisqueira 2.

JUSTIFICATIVA

A solicitação se faz necessária em atendimento aos moradores, tendo em vista a dimensão do buraco, causando grande transtorno a todos que ali trafegam.

Sala das Sessões, 05 de Fevereiro de 2013.

	DR. PAULO

	VEREADOR

PAGE